

## Qliro tecknar avtal med flera nya e-handlare

**Qliro meddelar idag att bolaget under det andra kvartalet 2024 tecknat avtal med flera nya e-handlare som tillsammans förväntas processa mer än 500 MSEK i årlig total försäljningsvolym. Majoriteten av de nya handlarna förväntas att gå live med Qliros nya checkout under andra halvåret 2024.**

"Qliros vision är att skapa en upplevelse i världsklass för e-handlare och deras kunder. Att få välkomna ytterligare handlare, utöver de 100 avtal som tidigare offentliggjorts, visar på vårt fortsatta positiva momentum inom Payment Solutions", säger Christoffer Rutgersson, vd, Qliro.

Qliro har under 2024 fortsatt att stärka sin position som en ledande betalpartner i Norden. Den 23 maj 2024 offentliggjordes att bolaget hade tecknat avtal med över 100 nya e-handlare under 2024.

Sedan dess har Qliro tecknat avtal med ytterligare handlare, inom både segmentet stora handlare ("Enterprise") och små och medelstora handlare ("SME"). Totalt förväntas de nya handlarna processa mer än 500 MSEK i årlig försäljningsvolym inom Unified Payments.

Bland de nya e-handlarna finns bland annat Pen Store Sthlm AB, som driver den populära e-handeln för konstnärsmaterial penstore.se och modebolaget c'est normal som grundats av entreprenörerna Janni Delér och Jon Olsson. I c'est normals ägarlista finns även Fashion Tech Group, som drivs av e-handelsprofilerna Björn Pålman Spenger och Christian Gossens.

"Vi ser fram emot att börja jobba med Qliro. Det är ett led i vårt breda fokus på kundresa med målbilden att öka merförsäljning samt förbättra återköpsfrekvens och konvertering", säger Jacob Bergström, grundare och vd, Pen Store.

"Vi ser fram emot att samarbeta med Qliro för att förbättra vår kundupplevelse och konvertering. Vi kompromissar aldrig med kvaliteten och fokuserar på hållbarhet genom att skapa produkter som håller länge. Detta partnerskap stärker vårt löfte om att alltid erbjuda det bästa för våra kunder", säger Warner Nickerson, vd, c'est normal.

Majoriteten av de nya handlarna förväntas att gå live med Qliros nya checkout under andra halvåret 2024.

### För mer information, vänligen kontakta:

---

Christoffer Rutgersson  
E-post: [ir@qliro.com](mailto:ir@qliro.com)

## Om Qliro AB

---

Qliro är ett ledande fintechbolag som erbjuder säkra och smidiga betallosningar online, inklusive en komplett checkout-lösning till e-handlare. Bolaget tillhandahåller även digitala finansiella tjänster till konsumenterna i Norden. Qliro är ett kreditmarknadsbolag som står under den svenska Finansinspektionens tillsyn och har sitt säte i Stockholm. Qliros aktier är noterade på Nasdaq Stockholm under tickern "Qliro".

För mer information, vänligen se <https://www.qliro.com/sv-se/investor-relations>

Intresserad av nyheter och finansiell information från Qliro? Prenumerera [här](#).

## Bifogade filer

---

[Qliro tecknar avtal med flera nya e-handlare](#)